

Презентация

Тақырыбы: «Халық лайф» сақтандыру компаниясы

«Қазақстан Халық Банкінің өмірді сақтандыру жөніндегі «Халық-Life» еншілес компаниясы» АҚ елдегі ең басты банкілерінің бірі, компанияның 100% акцияларына иеленуші «Қазақстан Халық Банкі» АҚ еншілес ұйымы ретінде 2005 жылдың қараша айында құрылды.

2006 жылдың 17 қарашасында Компания сақтандыру қызметін жүзеге асыру құқығына Лицензия алды. 2009 жылдың маусым Компания қайта сақтандыру қызметін жүзеге асыру құқығына Лицензия алды.

2016 жылдың 4 қарашасында Компания өзінің бас офисінің орналасу жері өзгеруіне байланысты жаңартылған №2.2.41 лицензияны алды. қаржылық есеп



Сақтандыру қызметтерін тұтынушылардың мүдделерін қорғау, сондай-ақ сақтандыру тарифтерінің мөлшерін және оларды есептеу тәртібін сапалы талдауды ұсынуды қамтамасыз ету мақсатында «Халық-Life» АҚ барлық мүдделі тұлғаларға сақтандыру сыныптары бойынша сақтандыру тарифтерінің мөлшері туралы ақпаратты жария етеді. қабылданған классификацияға сәйкес тәуекелдерді сақтандыруға байланысты.

Ақпарат 2016 жылғы 25 шілдедегі жағдай бойынша көрсетіледі. Қолданылу мерзімі шектеусіз.

«Халық-Life» АҚ қолданыстағы тарифтері актуарий бекіткен күннен бастап 3 (үш) жұмыс күні ішінде өзгертілген жағдайда, ол Интернет-ресурс туралы ақпаратты жаңартып отырады.



Ресми мәліметтерге сәйкес «Халық-Life» АҚ жарғылық капиталы 01.01.2020ж. жағдайы бойынша 11,99 млрд теңгені құрайды, қолма-қол ақшамен толық төленген, ҚР ҰБ белгілеген стандарттарға сәйкес келеді 01.01.2020 ж. Қоғам активтерінің мөлшері 176,2 млрд. теңгені құрады (өмірді сақтандыру бойынша активтердің көлемі бойынша үшінші орында), Компания белгілеген күні сақтандыру резервтерінің сомасы 134,5 млрд. теңге, Компанияның меншікті капиталы - 29,1 млрд.теңге.

Қазақстанның 18 қаласындағы өңірлік бөлімшелерінің желісін дамыту және жинақталған тәжірибе арқасында «Халық-Life» АҚ барынша көп қазақстандықтарға өмірді сақтандыру қызметтерін ұсынуға дайын.

Компания AM Best халықаралық рейтинг агенттігінен «B +» деңгейінде қаржылық тұрақтылық рейтингін және қазақстандық өмірді сақтандыру компанияларының арасында ең жоғары болып табылатын «bbb-» кредиттік рейтингіне ие.

Құрылған кезден бастап «Халық-Life» АҚ бүгінгі күні Компанияны бәсекелестерден жақсы ерекшеленіп, Клиенттердің санының артуына сенім артуға көмектесетін айқын қағидаттарды басшылыққа алады:

Ашықтық және анықтық;

Әр клиентке жеке қарау;

Өз міндеттемелеріне байыпты қарау;

Жұмысты ұйымдастыруда заманауи принциптерін пайдалану;

Инновациялық өнімдер мен басқару әдістерін енгізу;

Өз қызметін үздіксіз жақсарту және жоғары сапалы қызмет көрсету.

